福瑞3号专项资产管理计划到期清算常见问题
瑞元福瑞3号专项资产管理计划（代码：275104）将于2014年3月18日到期清算，投资人有疑问，可参考以下问答：
1、 问：产品什么时候到期？

答：瑞元福瑞3号专项资产管理计划于2013年9月18日资产管理合同生效，本产品将于2014年3月18日到期。

2、 问：投资人需要办理何种手续？
答：投资人无需提交任何申请。清算小组将根据资产管理合同约定，到期履行清算程序，并将清算款项交付给代销机构清算至客户账户。
3、 问：清算小组由什么人构成？

答：按合同约定，清算小组成员由资产管理人、资产托管人组成。在实际工作中，清算小组主要成员有：资产管理人指定的基金会计部门（广发基金）、注册登记部门（广发基金）、信息系统支持部门（广发基金）、投资部门、市场部门（广发基金）、法律监察稽核部门的相关业务负责人，以及资产托管人兴业银行的资产托管部门相关业务负责人。

4、 问：投资人什么时候可以查看清算报告？

答：资产管理人制作完清算报告经托管人复核后提供给投资人，预计时间将是本计划资产全部变现后第5个工作日左右。
5、 问：投资人可以在什么地方看到清算报告？
答：资产管理人将向代销机构总部提供清算报告，投资人可向代销机构索取。另外，资产管理人也会把清算报告公布在网站(www.gffunds.com.cn)专户理财特定区域，投资人可以通过密码登录资产管理人网站(登录“我的账户”即可)后查阅。
6、 问：本计划会不会有股票卖不出去，拖延清算进程？ 

答：本计划未参与二级市场的投资，不会出现上述情况。

问：投资人什么时候可以收到清算款项？

答：清算小组履行相关程序后，计划于2个工作日后将清算款项交付代销机构（预计约在3月20日），由代销机构清算至客户账户。

清算小组将恪尽职守，尽快完成本计划的清算工作，但并不承诺对清算款项的交付时间作出任何保证。
7、 问：清算时收取退出费吗？

答：本产品到期清算，不收取退出费。

9、问：业绩报酬如何提取？

答：本产品收取固定的管理费率，不提取业绩报酬。 
10、问：计划财产分配起来会有尾差吗？这部分尾差会如何分配给客户？

答：资产管理人每次进行财产分配时都不留尾差，所有财产将全部分配给投资人，具体分配方式如下：
 1）计算公式：委托计划财产净额（例如4520万元）÷ 份额总额（例如5000万份）×投资人持有的份额
 2）对每个持有人应得的清算金额按上述1）计算结果截取至小数点后两位，从小数点第三位以后作为尾差汇总至临时账户，所有单个持有人尾差汇总后，按持有份额从高到低进行排序，每个账户分配0.01至尾差分完为止。

上述日期可能根据实际情况进行调整。
如仍有不明之处，请咨询我司客服热线020-89188648。
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